

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

Об'єкт: Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № К/2184 - 02 - 1 - 02-01-06**електромонтажні роботи**(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)Основа:
креслення (специфікації) №

Робочий проект

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт**497,093 тис.грн.**
1,124 тис.люд.-год.
123,877 тис.грн.
3,43 розряд

Складений в поточних цінах станом на "12" червня 2025 року

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-530-43М	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	1	547,19 531,26	15,93 3,86	547	531	16 4	4,8000 0,0305	4,80 0,03
2	С1546-312-24-2	Пускач магнітний ПМЛ-6220	шт	1	1768,29 -	- -	1768	-	- -	- -	- -
3	С1546-312-24	Щит металічний ЩРн-9/1	шт	1	1264,00 -	- -	1264	-	- -	- -	- -
4	КБ21-18-2	Монтаж світильників світлодіодних	100шт	0,88	55473,13 29539,47	11157,58 6289,29	48816	25995	9819 5535	273,2100 53,4260	240,42 47,01
5	С1512-1	Світильник світлодіодний 1х36 Вт	шт	88	729,54 -	- -	64200	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ21-17-5	Монтаж світильників : бра, плафонів	100шт	0,28	20311,74 ----- 14418,45	1553,65 ----- 651,36	5687	4037	435 ----- 182	126,4000 ----- 5,2858	35,39 ----- 1,48
7	С1512-1	Світильник НСО-02	шт	12	237,73 ----- -	- ----- -	2853		- ----- -	- ----- -	- ----- -
8	С1512-1	Світильник НСП-03	шт	1	282,48 ----- -	- ----- -	282		- ----- -	- ----- -	- ----- -
9	С1512-1	Світильник ПСХ-60	шт	12	211,79 ----- -	- ----- -	2541		- ----- -	- ----- -	- ----- -
10	С1512-1	Світильник настінний "бра"	шт	3	647,23 ----- -	- ----- -	1942		- ----- -	- ----- -	- ----- -
11	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,06	17278,27 ----- 14965,98	1768,84 ----- 588,52	1037	898	106 ----- 35	131,2000 ----- 4,5967	7,87 ----- 0,28
12	С1512-1	Світильник "Вихід"	шт	6	447,21 ----- -	- ----- -	2683		- ----- -	- ----- -	- ----- -
13	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,26	8655,93 ----- 2713,47	- ----- -	2251	706	- ----- -	27,6800 ----- -	7,20 ----- -
14	С1512-1	Вимикач одноклавішний	шт	10	111,82 ----- -	- ----- -	1118		- ----- -	- ----- -	- ----- -
15	С1512-1	Вимикач герметичний	шт	16	217,73 ----- -	- ----- -	3484		- ----- -	- ----- -	- ----- -
16	С1512-5-1-1	Коробка монтажна	шт	16	22,30 ----- -	- ----- -	357		- ----- -	- ----- -	- ----- -
17	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,18	8814,74 ----- 2872,28	- ----- -	1587	517	- ----- -	29,3000 ----- -	5,27 ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C1512-1	Вимикач двохклавішний	шт	10	217,73 ----- -	- ----- -	2177		- ----- -	- ----- -	- ----- -
19	C1512-1	Вимикач герметичний двохклавішний	шт	8	221,26 ----- -	- ----- -	1770		- ----- -	- ----- -	- ----- -
20	C1512-5-1-1	Коробка монтажна	шт	18	22,30 ----- -	- ----- -	401		- ----- -	- ----- -	- ----- -
21	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,98	8659,13 ----- 2727,19	- ----- -	8486	2673	- ----- -	27,8200 ----- -	27,26 ----- -
22	C1512-1	Електрична розетка з заземляючим контактом РСш12-3-КБ	шт	44	169,63 ----- -	- ----- -	7464		- ----- -	- ----- -	- ----- -
23	C1512-1	Електрична розетка в герметичному виконанні	шт	54	164,09 ----- -	- ----- -	8861		- ----- -	- ----- -	- ----- -
24	C1512-5-1-1	Коробка монтажна подовжена	шт	98	30,29 ----- -	- ----- -	2968		- ----- -	- ----- -	- ----- -
25	КБ21-9-13М	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	20,3	2820,06 ----- 2596,92	29,78 ----- 10,58	57247	52717	605 ----- 215	25,5000 ----- 0,0825	517,65 ----- 1,67
26	C157-304Д24-2	Провід ШВВП 3х1,5 мм2	м	950	31,89 ----- -	- ----- -	30296		- ----- -	- ----- -	- ----- -
27	C157-304Д24-2	Провід ШВВП 2х1,5 мм2	м	280	21,77 ----- -	- ----- -	6096		- ----- -	- ----- -	- ----- -
28	C1545-543-5-1	Провід ШВВП 3х2,5 мм2	м	800	37,70 ----- -	- ----- -	30160		- ----- -	- ----- -	- ----- -
29	C113-2085	Кріплення "ялинка" П2 10х5 (упаковка)	шт	16	96,58 ----- -	- ----- -	1545		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C113-2085	Кріплення "ялинка" П2 12х5 (упаковка)	шт	18	115,40 ----- -	- ----- -	2077		- ----- -	- ----- -	- ----- -
31	C113-2085	Кріплення "ялинка" П4 14х5 (упаковка)	шт	12	131,88 ----- -	- ----- -	1583		- ----- -	- ----- -	- ----- -
32	C1512-1	Коробка розподільча	шт	46	153,04 ----- -	- ----- -	7040		- ----- -	- ----- -	- ----- -
33	КР17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	3,38	2415,67 ----- 2058,86	73,61 ----- 65,40	8165	6959	249 ----- 221	20,7400 ----- 0,5661	70,10 ----- 1,91
34	C113-1684	Труба-гофра діам. 40 мм	м	338	24,00 ----- -	- ----- -	8112		- ----- -	- ----- -	- ----- -
35	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 4х50 мм2	м	8	1161,08 ----- -	- ----- -	9289		- ----- -	- ----- -	- ----- -
36	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 5х6 мм2	м	120	296,22 ----- -	- ----- -	35546		- ----- -	- ----- -	- ----- -
37	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 5х4 мм2	м	45	213,80 ----- -	- ----- -	9621		- ----- -	- ----- -	- ----- -
38	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 5х2,5мм2	м	95	178,51 ----- -	- ----- -	16958		- ----- -	- ----- -	- ----- -
39	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 3х4 мм2	м	38	131,49 ----- -	- ----- -	4997		- ----- -	- ----- -	- ----- -
40	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 3х2,5 мм2	м	32	90,30 ----- -	- ----- -	2890		- ----- -	- ----- -	- ----- -
41	КБ21-9-23М	Прокладання проводу в пустотах перекриття або перегородок	100м	2,5	2123,25 ----- 1759,06	29,78 ----- 10,58	5308	4398	74 ----- 26	17,7200 ----- 0,0825	44,30 ----- 0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 3х1,5 мм2	м	250	55,00 ----- -	- ----- -	13750		- ----- -	- ----- -	- ----- -
43	КБ33-118-2	Монтаж заземлювача із електрода для ВЛ 0,38-10 кВ	шт	10	354,95 ----- 70,42	131,50 ----- 48,32	3550	704	1315 ----- 483	0,7000 ----- 0,4406	7,00 ----- 4,41
44	C113-5	Сталь А-1 діам. 16 мм	м	22	184,05 ----- -	- ----- -	4049		- ----- -	- ----- -	- ----- -
45	C113-4	Смуга стальна 40х4 мм	м	32	157,12 ----- -	- ----- -	5028		- ----- -	- ----- -	- ----- -
46	C1545-510	Шинотримач	шт	10	592,26 ----- -	- ----- -	5923		- ----- -	- ----- -	- ----- -
Разом							443774	100135	12619 -----		967,26 -----
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							331020		6701		57,00
Разом прямі витрати							443774	100135	12619 -----		967,26 -----
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							331020		6701		57,00
Загальновиробничі витрати											
Трудовістість у загальновиробничих витратах											99,36
Заробітна плата у загальновиробничих витратах							17041	17041			
Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування							27254				
Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності							1179				
Інші статті витрат							7845				
Всього загальновиробничі витрати							53319	17041			99,36
Всього по кошторису							497093	123877	12619		1123,62
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							331020				
Кошторисна трудовістість				люд.-год.			1123,62				
Кошторисна заробітна плата				грн.			123877				

Склав:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]